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Til arbejds- og socialministeren. ' 

Af Kirsten G loer felt-Tarp.,., Hvornår kan forslag til revision af loven om hus- 
moderafløsning ventes fremsat? 2844. 홢 Af Holger Larsen om regulering af løbende 
renter til ulykkesfòrsikrede og militærinvalider. 750. 홢 Af Mørh om udvidelse af det 
tidsrum, hvori tuberkuloseramte kan få hjælp i henhold til forsorgsloven. 1643. 홢 
Af -Petra Petersen om krav fra en kommune om, at en tuberkuløs invalid skal skaffe 
lån til indskud' ved leje af en bedre ej 'li' e:d '1'645. , 

Til ministeren for ,offentlige arbejder. 

Poul Eansen (Kalundborg) om igangsættelse af dobbeltsporarbejdet Værslev 
-Kalundborg, 9730. 홢 Af Svend Jørgensen om genoptagelse af arbejdet med auto- 
stradaen fra Rødby Havn til Guldborg. 2332. 홢 Af Inger Merete Nordentofk.- Hvad 
agter ministeren at' foretage sig til imødegåelse af ulykker af den. art, der indtraf 
den 2. november ved Brørup? 1188. -  Af Tesdorpf om fragten for gods fra Lolland- 

- alster til udlandet over Gedser-Grossenbrode. 1348. 홢 Af Tholstrup om ministeren 
agter at ,bortf()rpa,g.t!3, DSBs ,,biøgrafteater, på Københavns, hovedbanegård., 628. 

Til ministeren for handel, industri og søfart. 

, ; Af ;,-Johs,' Christiansen om Marshalllån til ostemejerier. 7 5 2 . .  Af Kirkegaard: 
Kan jyske sukkerroeavlere regne med handelsministerens bistand til oprettelse, af en 
sukkerfabrik i Jylland? 399. 홢 Af Hans Knudsen om aktieselskabers udlån af en del af 
aktiekapitalen til aktionærer. 1473. 홢;홢Af Niels Pedersen, om en i udlandet bosiddende 
dansker, der kommer på ferie i Danmark, bør kunne efterlade en bil som gave. 2122. 

^  Rage') om udlån af Marshallmidler til opførelse af værkstedsbygninger for hånd- 
værket. 963. -  Af Viggo Starclce (på hvis vegne spørgsmålet blev, begrundet af Oluf 
Pedersen) om overførelse af værktøj fra bunden liste til friliste. 3933. 홢 Af Tholstrup 
om ophævelse af smårestriktioner, bl; a. vedrørende gavepakker til udlandet 1350 
Af samme om frigivelse af importen også af mindre biler end 3 tons biler. 1 6 4 1 . . . . .  .홢 

Tif "justitsmihisteren. 

Af H. G. Hansen om et sagsanlæg mod en dame, der på et dokument har 
ændret sin datters navn. 2431. 

Til undervisningsministeren. 

- ede Nielsen om ekstraordinær støtte til det danske skolevæsen i Sønder- 
jylland. 4882. Af Harald Nielsen om statsradiofoniens planer om udgivelse af et 
lytterblad. '1635./ 홢 Af A  C. Normann: Vil ministeren foranledige, at der til stats- 
skolernes elever vederlagsfrit udlånes skolebøger i lighed med, hvad der er tilfældet 
i kommuneskolerne? 2725. 

Til forsvarsministeren. 

' Johs. Christiansen om sikring mod ulykker som den, der i november 1951 
t +?' , s 홢 på. Holmen. 1649. -  Af samme om ændring af ordningen med militær- 
attacheer. 2424. 홢 Af samme om, hvorvidt der har været ydet provisioner ved indkøb 
af militære flyvemaskiner. (Skriftlig besvarelse). 2758. 홢 Af Peter Jørgensen om en 

værnepligtige i Aarhus, der sigtes for vold mod en oversergent. 2613. 홢 
At sag bvend 7 Jørgensen om licitationen vedrørende snedkerarbejdet på Varde kasernes 
mandskabsbygmnger. 2840. -  Af A. C. Normann om henlægning af hjemmeværnets 
skydeøvelser ved Ølgod aktieplantage til et andetsted. Taget tilbage. 

II. Landstinget. 
Til landbrugsministeren. 

Tr*, Johansen om betalingen for svin,' der på grund af mund- og klove- 
,홢 I n e  må tilbageholdes og ved leveringen bliver på over 80 kg. 117. 홢 Af samme: Vil 

ministeren overveje at udvide mund- og klovesygeväccineudvalget med to medlemmer 
Ira det praktiske landbrug, et fra landboforeningerne og et fra husmandsforeningerne ? 462 
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